
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Moto].e
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvatu 84
150 06 Praha, 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo: 2335907
TD : 34L573
Datum : 22.04.2020

Dod,avatel: Te].:
Fax:

Medial spoI. s r.o.
Na Do]-inách l28/36
t47OO Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tol/72 Internj- řtirrit. uK 2.LF a.llE'til Motol - endosk|pie

Název Poěet
1 w_GT-l KATETR ERCP GLo-TIP
á 1 Ks 25-136378

20 Ks
1 857 ,1o

2 Ýí-SBDC-7 katetr gastro.diJ-ataění BI
á 1 Ks 25_85854

5 Ks.,
2 556,32

3 W-SBDC-10 katetr
álKs

gašťro.diJ-ataění BI
25-85855

10 Ks
2 556,32

4 Set dekompresni
álKs

hI-cDsM-10
25-96437

10 Ks
5 517,60

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

Lo1 995,68
130 674,77

( (rNT341573) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/:-gg7 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem, ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našín,bu-iednávky, jinak zboži
nemůže být převŽato a faktura vyřízena
Dodávejte pouze celá bal-ení. ',
žaaarne obratem o zaslánírakceptace (potvrzení-) této objedrrávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrlrřízenou d,o jednoho měsíceza zrušenou.

),



ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/20L2 sb.)

.,f-"

t\

,l ,


